
  
八王子駅前支店  

《貸金庫》利用休止のご案内 
 

いつもたましん貸金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

システム更新作業のため、以下の日程にて八王子駅前支店 貸金庫のご利用を

一時休止いたします。 

  お客さまにはたいへんご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                           

          

                          

                                 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 

   八王子駅前支店   
TEL 042-621-5711 （平日 9:00～17:00）

 

2024 年 1月現在 

貸金庫 休止期間 
 

2 月 22 日(木) 16：00～19：00 

2 月 23 日(祝)     終日   

2 月 24 日(土)     終日 

2 月 25 日(日)     終日 
 

2 月 22 日は 16 時まで通常どおりご利用いただけます。 
 


